दिनांक : 19 जनवरी 2018

भारतीय मानक ब्यूरो

(सामान्य सेवा विभाग)

<u>परिपत्र</u>

विषय : गणतंत्र दिवस आयोजन 2018 से संबंधित सुरक्षा व्यवस्था

गणतंत्र दिवस आयोजन 2018 की सुरक्षा व्यवस्था के संबंध में पुलिस आथॉरिटी से प्राप्त निर्देशानुसार भामाब्यूरो कार्यालय, मुख्यालय, नई दिल्ली 22 जनवरी 2018 (सोमवार) और 25 जनवरी 2018 (गुरुवार) को 1200 बजे सीलिंग और जांच प्रक्रिया के लिए बंद किया जाना है। यह सीलिंग अगले दिन अर्थात् 23 जनवरी 2018 (मंगलवार) और 26 जनवरी 2018 (श्क्रवार) को 1200 बजे (दोपहर) परेड कार्यक्रम समाप्त होने के बाद खोली जाएगी।

- 2. अतएव, सीलिंग और जांच प्रक्रिया के लिए कार्यालय 22 जनवरी 2018 (सोमवार) और 25 जनवरी 2018 (गुरुवार) को 1200 (दोपहर) बजे बंद करने का निर्णय लिया गया है। सील अगले दिन 23 जनवरी 2018 (मंगलवार) और 26 जनवरी 2018 (शुक्रवार) को 1200 बजे (दोपहर) परेड कार्यक्रम समाप्त होने के पश्चात खोली जाएगी। 26 जनवरी 2018 को राजपत्रित अवकाश होने के कारण कार्यालय बंद रहेगा।
- 3. अतएव, भामाब्यूरो मुख्यालय के सभी कर्मचारियों से अनुरोध है कि वह 23 जनवरी 2018 (मंगलवार) को 1300 बजे कार्यालय आएं और 22 जनवरी 2018 (सोमवार) एवं 25 जनवरी 2018 (गुरुवार) को 1200 बजे कार्यालय परिसर खाली कर दें।

महानिदेशक : बीआईएस के अन्मोदन से जारी ।

हस्ता/-

(एन. विट्टोबा)

निदेशक(प्रशासन)

हमारा संदर्भ : सासेवि/02/04/2014

बीआईएस इंट्रानेट के माध्यम से बीआईएस मुख्यालय के सभी कर्मचारियों को परिचालित

Date: 19 January 2018

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(General Services Department)

CIRCULAR

Subject: Security Arrangements in connection with Republic Day Celebration 2018

As per the instructions received from Police Authorities regarding security arrangements in connection with Republic Day Celebration 2018, the BIS office at Hqs, New Delhi is required to be closed from 12.00 hrs (Noon) onwards on 22 Jan 2018 (Monday) and 25 Jan 2018 (Thursday) for sealing and checking process. The de-sealing will be done on the next day at 1200 hrs (noon) i.e. on 23 Jan 2018 (Tuesday) and 26 Jan 2018 (Friday) after completion of Parade Programme.

- 2. It has, therefore, been decided to close the office at 1200h (noon) onwards on 22 Jan 2018 (Monday) and 25 Jan 2018 (Thursday) for sealing and checking process. The de-sealing will be done on the next day till 1200h (noon) i. e. on 23 Jan 2018 (Tuesday) and 26 Jan 2018 (Friday) after completion of Parade Programme. The office will remain closed on 26 Jan 2018 on account of Gazetted Holiday.
- 3. Therefore all the employees at BIS HQs are requested to attend the office at 1300h on 23 Jan 2018 (Tuesday) and vacate the office premises at 1200h on 22 Jan 2018 (Monday) and 25 Jan 2018 (Thursday).

This issues with the approval of DG: BIS.

Sd/-(N. Vittoba) Director (Administration)

Our Ref: GSD/02/04/2014

Circulated to: All employees at BIS HQs through BIS Intranet